CN I~J ..U.518.40.J/üOO 1..91

DECRETO N° 3263, DE 04 DE JUNHO DE 2024 - LEI N.1925

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$41.698,03 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 10 03 DIViSA0 DE CULTURA

683 13.392.0300.2118.0000 Difusão Cultural
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
05 TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS·VINCULADOS
100 031 MINISTERIO DA CULTURA

684 13.392.0300.2118.0000
4.4.90.52.00
05
100 031

Difusão Cultural
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS·VINCULADOS
MINISTERIO DA CULTURA

41.698,03

8.698,03
F.R.: O 05 81

33.000,00
F,R.: O 05 81

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
05 81

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

41.698,03

41.698,03

ABIGAILCÃTELI DIAS
Prefeita Municipal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mai!: adminiSlracao@alvin!andia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br